
URV RAIKA Neuhofen an der  Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI, 17.7.2013

1. Bewerb

1. Abteilung bis 148 cm liz.frei Richter: Heinz-Dieter Wolf

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note 

1 0040 Flora Christina Hametner SURC Schlögelhofer 6,7

2 0020 Walter Isabella Hegab SURC Schlögelhofer 6,6

3 0164 Curley Sue Julia Dorfer URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 6,5

Dressurprüfung Aufgabe R1

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI, 17.7.2013

1. Bewerb

2. Abteilung U10 Richter: Heinz-Dieter Wolf 

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note 

1 0233 Tini Johanna Schlager SURC Schlögelhofer 6,6

2 0236 Zotti Hanna Brandhofer Reitverein Steinakirchen 6,4

3 0136 Sindy Alina Handl RC Niedernhof 6,3

4 0133 Nico Alina Handl RC Niedernhof 6,2

5 0166 Heidi Kathrina Harm URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 6

6 0237 Pocanhontas Magdalena Zellhofer Reitverein Steinakirchen 6

Dressurprüfung Aufgabe R1

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI, 17.7.2013

2. Bewerb

1.Abteilung bis 148 cm liz.frei Richter: Heinz-Dieter Wolf 

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note 

1 0207 Liberty Anja Hintersteiner SURC Schlögelhofer 8

2 0023 Daily Viktoria Schlager URFV Allhartsberg 7

3 0201 King of Magic Justine Reinhard Radlsbach-Ranch 6,8

3 0005 Haribo Leonie Riedel URFV Allhartsberg 6,8

5 0136 Sindy Alina Handl RC Niedernhof 6,3

6 0187 Balu Celiné Schlager URFV Allhartsberg 5

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A1 

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI, 17.7.2013

2. Bewerb

2. Abteilung bis 148 cm mit Lizenz Richter: Heinz Dieter Wolf 

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note 

1 0058 Naomi Sarah Harm SURC Schlögelhofer 6,2

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A1

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI, 17.7.2013

2. Bewerb

3. Abteilung, offen Richter: Heinz Dieter Wolf 

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note 

1 0030 Patent Elisa Steiner SURC Schlögelhofer 7

2 0230 Little Luck Laura Rainer RV Siegl 6,6

3 0231 Doreen Laura Rainer RV Siegl 6,5

4 0232 Looping Laura Maderthaner RC Niedernhof 6,4

5 0238 Bacardi Viktoria Lueger RC Niedernhof 6,3

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A1

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI, 17.7.2013

3. Bewerb

1. Abteilung bis 148 cm Lizenz Richter: Heinz-Dieter Wolf

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note 

1 P391 Natanio Lena Nikou SURC Schlögelhofer 6,8

2 0058 Naomi Sarah Harm URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 6,6

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A2

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI, 17.7.2013

3. Bewerb

2. Abteilung offen Richter: Heinz-Dieter Wolf

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note 

1 0030 Patent Elisa Steiner SURC Schlögelhofer 7,2

2 0238 Bacardi Viktoria Lueger RC Niedernhof 6,9

3 0232 Looping Laura Maderthaner RC Niedernhof 6,7

4 0230 Little Luck Laura Rainer RV Siegl 6,6

5 0231 Doreen Laura Rainer RV Siegl 6,3

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A2

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI, 17.7.2013

4. Bewerb

1. Abteilung  U10 Richter: Heinz-Dieter Wolf 

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Fehler Zeit

1 0088 Prinz Marius Riedel SURC Schlögelhofer 0 46,74

2 0073 Franky Christoph Harm URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 0 50,75

3 0233 Tini Johanna Schlager URFV Allhartsberg 0 68,31

4 0237 Pocahontas Magdalena Zellhofer Reitverein Steinakirchen 0 68,44

5 0216 Ticke Tacker Christoph Harm URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 4 62,25

6 0133 Nico Alina Handl RC Niedernhof 4 82,47

Standard- Springprüfung 30 cm 

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI, 17.7.2013

4. Bewerb

2.Abteilung bis 148 cm Richter: Heinz-Dieter Wolf 

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Fehler Zeit

1 0040 Flora Christina Hametner SURC Schlögelhofer 0 47,91

2 0187 Balu Celiné Schlager URFV Allhartsberg 0 48,73

3 0023 Daily Viktoria Schlager URFV Allhartsberg 0 49,12

4 0224 Jimbo Daniela Merkinger RC Hengstreith 0 51,05

5 0216 Lenox H. Leonie Riedel URFV Allhartsberg 0 51,05

6 0119 Herbert Christina Hametner SURC Schlögelhofer 4 62,7

Standard-Springprüfung 30 cm 

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI, 17.7.2013

5. Bewerb

2. Abteilung bis 148 cm Richter: Heinz-Dieter Wolf 

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note

1 0009 Stella Leonie Riedel SURC Schlögelhofer 7,9

2 0020 Walter Isabella Hegab SURC Schlögelhofer 7,7

3 0207 Liberty Anja Hintersteiner SURC Schlögelhofer 7,6

4 0235 Sunshine Michaela Kittinger URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 7,1

5 0187 Balu Celiné Schlager URFV Allhartsberg 7,0

6 0014 Abahachi Jana Schöpf URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 6,9

7 0224 Jimbo Daniela Merkinger RC Hengstreith 6,8

8 0216 Lenox H. Leonie Riedel URFV Allhartsberg 6,7

9 0023 Daily Viktoria Schlager URFV Allhartsberg 6,6

10 0201 King of Magic Justine Reinhard Radlsbach Ranch 6,0

* 0237 Pocahontas Magdalena Zellhofer Reitverein Steinakirchen dis

Stil- Springprüfung 50 cm 

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI, 17.7.2013

5. Bewerb

3. Abteilung offen Richter: Heinz-Dieter Wolf 

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note

1 0242 Belle Max Tanzer SURC Schlögelhofer 7

2 0239 Hacienda Katharina Zellhofer RV Steinakirchen 6,2

3 0217 Campino Doris Lobingdorfer URFV Allhartsberg 6

4 0416 Arkani Georg Neuner RFV Gut Theuretzbach 5,9

5 0241 Matka Elisabeth Müller RC Ömer 5,7

* 0244 Hafi Sarah Wurm URFV Allhartsberg neg

* 0243 Pauli Andrea Brandstetter dis

Stil- Springprüfung 50 cm 

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI,17.7.2013

6.Bewerb

1.Abteilung bis 148 cm Richter: Heinz-Dieter Wolf 

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Fehler Zeit 

1 P431 Fiona Pia Hinterkörner SURC Schlögelhofer 0 76,87

2 0045 Maybe Sarah Wurm URFV Allhartsberg 4 50,55

4 P188 Sultan H Diana Schellhammer RV Pittersberg 4 51,1

5 0014 Abahachi Jana Schöpf URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 4 53,78

6 0009 Stella Leonie Riedel URFV Allhartsberg 4 57,31

7 0234 Golden Joy H Jana Schöpf URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 4 59,82

8 PT43 Joola Diana Schellhammer RV Pittersberg 4 61,01

9 0235 Sunshine Michaela Kittinger URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 8 76

10 0005 Haribo Leonie Riedel URFV Allhartsberg 12 86,04

11 0020 Walter Isabella Hegab SURC Schlögelhofer 16 67,11

* 0045 Maybe Kerstin Wurm URFV Allhartsberg verz.

* P391 Natanio Lena Nikou RFV Gut Theuretzbach dis.

Standardspringprüfung 70 cm

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI,17.7.2013

6.Bewerb

2.Abteilung offen Richter: Heinz-Dieter Wolf 

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Fehler Zeit 

1 0239 Hacienda Katharina Zellhofer SURC Schlögelhofer 0 57,8

2 0217 Campino Doris Loibingdorfer URFV Allhartsberg 0 60,05

3 0242 Belle Max Tanzer URFV Allhartsberg 4 52,9

4 0416 Arkani Georg Neuner RFV Gut Theuretzbach 4 58,43

* 0200 Mon Cherie Elisabeth Müller RC Ömer dis

Standardspringprüfung70 cm

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI,17.7.2013

7.Bewerb

1.Abteilung bis 148 cm Richter: Heinz-Dieter Wolf 

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Fehler Zeit 

1 0014 Abahachi Jana Schöpf SURC Schlögelhofer 0 50,01

2 P431 Fiona Pia Hinterkörner RV Mühlviertler Alm 0 53,4

3 PT43 Joola Diana Schellhammer RV Pittersberg 0 59,9

4 0234 Golden Joy H Jana Schöpf URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 0 62,61

5 P188 Sultan H Diana Schellhammer RV Pittersberg 4 66,31

6 0235 Sunshine Michaela Kittinger URV RAIKA Neuhofen/Ybbs 4 68,9

7 P391 Natanio Lena Nikou RFV Gut Theuretzbach 8 52,25

8 0224 Jimbo Daniela Merkinger RC Hengstreith 12 82,78

Standardspringprüfung 80 cm

Ergebnisliste
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URV RAIKA Neuhofen an der Ybbs Mostviertelcup 2013 2. Teilbewerb

MI, 17.7.2013

7.Bewerb

2. Abteilung offen Richter: Heinz-Dieter Wolf 

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Fehler Zeit 

1 0239 Hacienda Katharina Zellhofer SURC Schlögelhofer 0 56,71

2 0242 Belle Max Tanzer URFV Allhartsberg 12 50,44

3 0416 Arkani Georg Neuner RFV Gut Theuretzbach 12 53,27

* 0217 Campino Doris Loibingdorfer URFV Allhartsberg dis

Standardspringprüfung 80 cm

Ergebnisliste
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